
TANSKANDOGGIEN HARRASTELEIRI 2009 
 

12.-14.6.2009 
Louhelan leirikeskus, Mäntsälä 

 
Tervetuloa pitämään hauskaa doggimaisten harrastusten parissa! Eteländogit järjestävät 

jälleen mukavaa yhteistä puuhailtavaa koko doggiväelle (STD ry:n sekä kaikkien aluejaos-
tojen jäsenet ovat tervetulleita!). Tällä kertaa suuntaamme Mäntsälän Ohkolaan, Louhelan 
leirikeskukseen Keravajärven rannalle. Leiri alkaa perjantaina illalla noin klo 17 ja loppuu 

sunnuntaina iltapäivällä. Tarkempi aikataulu ja leiriohjelma & tiedot toimitetaan 
ilmoittautuneille myöhemmin. 

 

Ohjelmassa 
* KOIRATANSSIA DOGGIMAISEEN TYYLIIN * 

* JÄLKI- / HAKUKOULUTUSTA * 
* BH / TOTTIS-KOULUTUSTA * 

sekä mahdollisesti 
* VETOKOULUTUSTA (& CANICROSS) * 

 

Majoitus 
Leirikeskuksessa on makuupaikkoja noin 40 kpl kuudessa huoneessa eli tilaa on mukavasti. 

Yhteen huoneeseen tulee useampia osallistujia, joten voit jo ilmoittautuessa kertoa 
huonekaveritoiveesi. Koirat saavat yöpyä sisätiloissa vain häkissä/aitauksessa (pääsy 

sängyille/sohville/tms. kielletty!). Sisätiloissa nukkuvien koirien on tultava toimeen toisten 
kanssa, koska huoneissa asuu useampi osallistuja. Mahdollista on myös majoittua pihalla 

omassa teltassa / matkailuautossa tms.  
 

Hinta 
Noin 70-95 euroa / henkilö 

Hinta vahvistetaan, kun lopullinen osallistujamäärä on selvillä ilmoittautumisajan loputtua. 
Leirimaksu pitää suorittaa 30.4. mennessä, maksamalla varmistat paikkasi leirillä. 

Ilmoittautuneille lähetetään erikseen maksuohjeet.  
Hinta sisältää koko viikonlopun koulutukset, ohjelman, ruokailut ja leirikeskuksen tilat.  

 
Leiri on avoin STD ry:n ja sen aluejaostojen jäsenille. Mukaan mahtuu enintään 20 

koirakkoa (doggi+ohjaaja) ja vähintään osallistujia (kaksijalkaisia sellaisia) pitää olla 15. 
Osallistujia voi siis olla enemmänkin kuin 20, mutta koirakoiden määrä rajataan jotta 

harjoittelusta saadaan mahdollisimman paljon irti. 
 

Sitovat ilmoittautumiset 12.4.2009 mennessä sekä lisätietoa: 
webmaster@etelandogit.net / 040-7348525 (tekstiviesti) Niina 

Kerro ilmoittautuessasi:  
* yhteystietosi (nimi, osoite, puh, email) 

* koirasi nimi ja ikä 
* majoitustoiveesi (huonekaveritoive tai majoitutko teltassa/autossa) 

* Oletko STD ry:n / minkä aluejaoston jäsen 
* erityisruokavaliosi / allergiat / muuta huomioitavaa 

 
 
 
 


